CAak=

COMITATO
Q. @ ?, o APPENNINO
Oruntt EMILIANO
MEMORIAL DARIO CONTRI o)
CAMPIONATI REGIONALI GS il
MODENA ﬁc ronometristi
EUROPEAR CITY SLALOM GIGANTE r-
OFSPORTS IN2013
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: R_FKAO033 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
MEMORIAL DARIO CONTRI GS GARA CAL. FED. O REG. N° KA033
COD. ORGANIZZATORI MO19 NOME SOCIETA' RIOLUNATO
LOCALITA" LE POLLE DI RIOLUNATO CIMONE DATA 7/ 3/2014
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BELLINI L. 4H79C NOME PISTA LAGO POLLE
ARBITRO PARTENZA 1570 m
DIRETTORE DI GARA CONTRI P.L. 02JOF ARRIVO 1320 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 08/131/CAE/A
08/131/CAE/A
TRACCIATORE MAGNANI ANDREA MAGNANI ANDREA
APRIPISTA A - CREMONESE L. - A -
- B - PAZZAGLIA A. -B -
- C - DEGLI ESPOSTI L. -C -
NUMERO DI PORTE 36 36 36 36
ORA DI PARTENZA 9.15
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1T A: 2T
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:  100.00
F= 890
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
Ul4 RAGAZZI - FEMMINILE
1 1 CA85Z BROGI Miriam 300.00 2000 CAE BO38 TUTTO BIANCO 1'01.46 0.00 100
2 10  FAF4Y FURLETTI Camilla 200.00 2001 CAE RE15 CERRETO LAGO 1'01.84 5.50 80
3 5 EAP86 PINOTTI Erica 150.00 2001 CAE RE15 CERRETO LAGO 1'02.76 18.83 60
4 2 EAT4M CAPUCCI Eva 240.00 2000 CAE BOl17 EDELWEISS1957 1'02.89 20.71 50
5 6  CAV7X CASSANI Eleonora 65.00 2000 CAE MO38 SESTOLA 1'04.16 39.10 45
6 9 EAKPD CREMONESE Virginia 145.00 2000 CAE MO19 RIOLUNATO 1'05.23 54.59 40
7 8 EARS3 UGOLETTI Giulia 200.00 2000 CAE REO9 MONTENUDA 1'05.50 58.50 36
8 4  EA6PM GIUNIPERO Maddalena 80.00 2001 CAE PR27 SCHIA M.TE CAIO 1'06.37 71.10 32
9 16 CAF48 PARTESOTTI Francesca 62.00 2001 CAE MO38 SESTOLA 109.22  112.37 29
10 7  EAPKO GUCCINI Lucrezia 89.00 2001 CAE BO30 VAL CARLINA 1'09.93  122.65 26
11 17  DAV8X LORENZINI Martina 59.00 2001 CAE MO19 RIOLUNATO 1'12.27  156.54 24
12 20 EAP14 PETRONIO Lucia 55.00 2000 CAE PR27 SCHIA M.TE CAIO 1'12.76  163.63 22
13 13 CANH1 MAGLI Anna 75.00 2001 CAE MO38 SESTOLA 11396 181.01 20
14 24 LAMAW ZANICHELLI Chiara 28.00 2001 CAE MOO07 FRIGNANO SKI TEAM 117.16  227.35 18
15 26 LA7TV MESINI Aurora 16.00 2001 CAE MOO07 FRIGNANO SKI TEAM 120.66  278.03 16
ISCRITTI ... 27
07-03-2014 / LE POLLE DI RIOLUNATO G8/1
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POS NUM

NUM

PETT CODICE

NON PARTITI

21
23
27

MOEWJ
NOOFD
CAWVO

NON ARRIVATI

3
11
12
14
15
18
19
22
25

SQUALIFICATI

DATW9
FAEZJ
EARC1
NO024R
FAC46
EASNW
DAO9P

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

3

RASO Martina
TRENTI Claudia
PELLEGRINELLI Giulia

9

CAMPANI Federica
MENABUE Rebecca
FERRARI Chiara
BONAZZI Chiara
CAVALLINI Elena
GUERRI Elettra
GUIDI Lucia

CAMCW CACCIARI Sofia

DA8zZC

GOFFREDI Milena

0

07-03-2014 / LE POLLE DI RIOLUNATO

PUNTI

44.00
42.00
14.00

72.00
127.00
112.00
170.00

73.00

57.00

56.00

43.00

21.00

ANNO

2001
2000
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2000
2001

COM

CAE
CAE
CAE

CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE

ESPOSTA ORE: 10.55

COD.

MOO07
MO38
RE15

MO19
MO19
REOQ7

PR27

MO19
MO38
BO30
MO38
BO38

SOCIETA'

FRIGNANO SKI TEAM
SESTOLA
CERRETO LAGO

RIOLUNATO
RIOLUNATO

SCI CLUB 21
SCHIA M.TE CAIO
RIOLUNATO
SESTOLA

VAL CARLINA
SESTOLA

TUTTO BIANCO

PUNTI
TAB

IL DELEGATO TECNICO FISI

LUCIANO BELLINI

G8/2
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77~

Codex: R_MKAO033

Cod.FISI:
MEMORIAL DARIO CONTRI

COD. ORGANIZZATORI

LOCALITA'

GIURIA

DELEGATO TECNICO
ARBITRO

DIRETTORE DI GARA

LE POLLE DI

GS

CR_CHI(R4)

MO19

RIOLUNATO CIMONE

BELLINI L.

CONTRI P.L.

4H79C

02JOF

Gr.Soc.=Y

P.FISI=Y

GARA CAL. FED. O REG. N°

NOME SOCIETA'

DATA

RIOLUNATO

P.Reg.=N

KA033

7/ 3/2014

CARATTERISTICHE TECNICHE

NOME PISTA
PARTENZA
ARRIVO
DISLIVELLO

LAGO POLLE

1570 m
1320 m
250 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 08/131/CAE/A
08/131/CAE/A

TRACCIATORE MAGNANI ANDREA MAGNANI ANDREA
APRIPISTA A - CREMONESE L. - A -
- B - PAZZAGLIA A. - B -
- C - DEGLI ESPOSTI L. -C -
NUMERO DI PORTE 36 36 36 36
ORA DI PARTENZA 9.15
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1C A 2T
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 100.00
F= 890
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 36 FAKL7 FONTANAZZI Lapo 176.00 2000 CAE MO38 SESTOLA 1'00.86 0.00 100
2 29 DA30Z SACCARDI Tommaso 182.00 2001 CAE PR27 SCHIA M.TE CAIO 1'01.37 7.46 80
3 30 DAVZF PROTTI Nicolo' 14500 2001 CAE MO38 SESTOLA 1'01.41 8.04 60
4 42 DALYD MENCACCINI Andrea 230.00 2000 CAE MOO7 FRIGNANO SKI TEAM 103.93  44.89 50
5 28 EAH54 CAROSINI Matteo 165.00 2001 CAE MO19 RIOLUNATO 103.94  45.04 45
6 35 DAVZ2 BOSCHETTI Emanuele 141.00 2001 CAE MOO7 FRIGNANO SKI TEAM 10461  54.84 40
7 31 DAXXK RAZZOLI Alessandro 113.00 2000 CAE RE28 RAZZOLO 104.75  56.89 36
8 40 FA3TF ROSSI Filippo 110.00 2001 CAE PR27 SCHIA M.TE CAIO 10585  72.97 32
9 38 HAB7A SALIMBENI Alessio 88.00 2000 CAE MO38 SESTOLA 107.07  90.81 29
10 45 MOLL6 GRUPPI Giovanni 7400 2000 CAE BO38 TUTTO BIANCO 109.33  123.86 26
11 51 DAYLO ROMANINI Sebastiano 46.00 2000 CAE PR45 PRATO SPILLA 110.31  138.19 24
12 53 EAH51 BERTARINI Luca 36.00 2001 CAE MO38 SESTOLA 110.43  139.95 22
13 47 DAVZD GHERARDI Mattia 65.00 2000 CAE MOO7 FRIGNANO SKI TEAM 111.42 154.43 20
14 46 FA2AJ TOZZI Giorgio 73.00 2001 CAE BO17 EDELWEISS1957 111.99  162.76 18
15 44 DAD9C PARIGINO Massimo 7400 2001 CAE BO30 VAL CARLINA 11571  217.16 16
16 49 DAKH6 LORENZINI Alessandro 52.00 2000 CAE MO19 RIOLUNATO 116.19 224.18 15
17 55 EARCO FERRARI Francesco 33.00 2000 CAE REO7 SCI CLUB 21 123.84 336.05 14
ISCRITTI ..., 32
07-03-2014 / LE POLLE DI RIOLUNATO G8/1
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POS NUM

NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME

NON PARTITI 8

32 FANWD BERTOLA Luca

50 FACV5 FRIGNANI Jacopo

52 CATHP BORGHI Matteo

54 C12P9 SANGIORGI Francesco

56 HAPPD ZANCHETTA Andrea

57 EATOY TINCANI Lorenzo

58 FAPLP PASQUALI Mattia

59 HAFLH FERRARI Alessandro
NON ARRIVATI ... 5

33 FARO2 AGOSTINI Simone

39 CAJHE ZACCHE' Pietro

41 FAOWW MENABUE Riccardo

43 CAJHD SCAGLIARINI Giacomo

48 EA3XE SAVIGNI Ruben
SQUALIFICATI 2

34 DABEL VIGNAROLI Gianmarco

37 FA8KC AZZOLINI Lorenzo

07-03-2014 / LE POLLE DI RIOLUNATO

PUNTI

139.00
50.00
37.00
34.00
24.00
24.00

2.00
2.00

120.00
180.00
172.00
77.00
58.00

240.00
225.00

ANNO

2001
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000
2001

2001
2000

COM

CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE

CAE
CAE
CAE
CAE
CAE

CAE
CAE

ESPOSTA ORE: 10.55

COD.

REO09
MO38
MO38
BO17
PR45
RE36
BO17
PR45

RE36
BO17
MO19
BO17
BO30

MO38
RE15

SOCIETA'

MONTENUDA
SESTOLA
SESTOLA
EDELWEISS 1957
PRATO SPILLA
BISMANTOVA
EDELWEISS 1957
PRATO SPILLA

BISMANTOVA
EDELWEISS 1957
RIOLUNATO
EDELWEISS 1957
VAL CARLINA

SESTOLA
CERRETO LAGO

F= 890

TEMPO PUNTI PUNTI

FINALE GARA

PORTA N. 30
PORTA N. 31

IL DELEGATO TECNICO FISI
LUCIANO BELLINI

TAB

G8/2
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